
UCHWAŁA NR LXII/546/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr XV/133/2004 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 stycznia 
2004 r. w sprawie zarządzenia poboru zobowiązań podatkowych w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust. 9, art. 14 pkt 3) i art. 19 pkt 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art.66 ust. 9 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1356, z późn. zm.) i stosownie do treści art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Uchwały nr XV/133/2004 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 stycznia 2004 r. w sprawie zarządzenia 
poboru zobowiązań podatkowych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
wprowadza się – z uwagi na mającą miejsce w dniu 1 października 2023 r. Zarządzeniem Nr 24/W/2023 z dnia 
25 września 2023 r. Wójta Gminy Iława zmianę organizacyjną w Urzędzie Gminy w Iławie, polegającą na 
likwidacji kasy w Urzędzie – poniższe zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Sołtysi otrzymują prowizję z tytułu inkasa zobowiązań podatkowych (od nieruchomości, rolnego 
i leśnego) w równej dla wszystkich sołtysów wysokości 5% od zainkasowanych i wpłaconych na konto 
Urzędu Gminy w Iławie kwot.”; 

2) W § 5: 

a) w zapisach wstępnych paragrafu wyrazy o treści: „zainkasowanych i wpłaconych do kasy Urzędu Gminy 
kwot” zastępuje się wyrazami: „zainkasowanych i wpłaconych na konto Urzędu Gminy w Iławie kwot” 

b) w pkt 2 § 5 uchyla się wyrazy w brzmieniu: 

„podatnicy mogą również wpłacać w kasie Urzędu Gminy w Iławie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 
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